Der Verkehrswert für das mit einem einem Hotel - Gasthof bebaute Grundstück in 69429 Waldbrunn, Theo- 
dor-Leitwein-Str.10

Grundbuch Blatt Ifd. Nr.

Waldbrunn 175 3

Gemarkung Flur Flurstück

Strümpfeibrunn 574/3

wird zum Wertermittlungsstichtag 05.12.2024 mit rd.

390.000 €

in Worten: dreihundertneunzigtausend Euro 
geschätzt.

5 Ermittlung des Verkehrswerts des unbebauten Grundstücks

5.1 Grundstücksdaten

Nachfolgend wird der Verkehrswert für das als Wiese genutzte Grundstück in 69429 Waldbrunn, 
Theodor-Leitwein-Str. (8) zum Wertermittlungsstichtag 05.12.2024 ermittelt.